Clt
1

©O© 00N Ol WN

e ol
0w ~NOOUDNWNIEREO

Clt

© 00N Ol WN -

PR R R R R R PR
© O ~NO A WNIERERO

Résultat Brut, 1ére Série Messieurs, Simple Stablafd, (FFG) Villedieu
Prénom et Non

Nat.
B B Gonthier JeaMichel
B8 Lozano Manuel

B B Herbaut David

B B Courivaud Emilie
BB Mezier Jérémie

B B Dedours Jacky

B B Royer Jean Mich

B B Madrolle Didier

B B Balor Jacques
B B Coupet Christian

B B Tanty Robert

B B Piolet Olivier

B B Cabrera Stephane
B B Daudon Manuel

B B Brajard Fabrice

B B Herbaut Alexandi
B B Caboche Serge
BB Akono Atcham

Résultat Brut, 2éme Série Messieurs, Simple Stabtefl, (FFG) Villedieu
Nat. Prénom et Non

B B Piolet Romain
BB Aubard Rémy
BB Demaumont Ser

B B Mazzariol Jean Jacqt

B B Guignolet JeaMarie
B B Duris Jean-Pierre

B B De Verneuil Franco
B 8 Prudhomme Den

B B Ferre Didier

B B Reignoux Raymor
B B Boizeau Leandre

B B Marquois Michel

B B Guenier Francois

B B Mendez Francis

1 B Matthee Ryan

B B Deschatrette JeaBlaude

B B Grollaud Alain
BB De Laubadere Ma

B B Dutrecq Hervé

ldx Club delicence T1 T2

10.0Val De L'Indre
11.6Val De L'Indre
4.9 Val De L'Indre
14.3Val De L'Indre
14.2Val De L'Indre
11.3Val De L'Indre
11.5Val De L'Indre
12.6Val De L'Indre
12.4Val De L'Indre
11.6Val De L'Indre
12.4Val De L'Indre
13.9Val De L'Indre
13.9Val De L'Indre
13.8Val De L'Indre
15.4Val De L'Indre
8.1 Val De L'Indre
11.3Val De L'Indre
7.7 Dryades

29
26
26
25
25
25
22
20
20
20
18
18
17
17
15
15
14
FOR -

T3 T4 Total

29
26
26
25
25
25
22
20
20
20
18
18
17
17
15
15
14

l[dx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total

15.5Val De L'Indre
19.0Porcelaine

18.8Val De L'Indre
21.4Val De L'Indre
17.9Val De L'Indre
20.3Val De L'Indre
16.9Val De L'Indre
16.9Val De L'Indre
17.3Val De L'Indre
22.3Val De L'Indre
21.1Val De L'Indre
17.6Val De L'Indre
19.8Val De L'Indre

20.9Gazelec Chateaull

22.0Val De L'Indre
20.0Val De L'Indre
21.4Val De L'Indre
20.5Val De L'Indre
19.8Val De L'Indre

23
23
21
18
17
17
17
16
15
14
13
13
13

11
10
9
9
8

23
23
21
18
17
17
17
16
15
14
13
13
13
11
11
10
9
9
8



20 B E Bonnichon Miche 21.9val De L'Indre FOR - - -
Résultat Brut, 3éme Série Messieurs, Simple Stabtefl, (FFG) Villedieu

Clt Nat. Prénom et Non Idx Club delicence T1 T2 T3 T4 Total
1 BN Jabneau Olivier 31.0valDel'Indre 15 - - - 15
2 BN Ferre Alain 28.5VvalDe L'Indre 13 - - - 13
3 BB Auclerc Jean Pa 245Val De L'Indre 13 - - - 13
4 BN Cousinard Jealves 23.8vValDe L'Indre 12 - - - 12
5 ©B N Bouges Yvan 24.1Val De L'Indre 12 - - - 12
6 WH Leclerc Georges 27.1ValDe L'Indre 10 - - - 10
7 EB 0 Grenon Jeamerre 24.6Val De L'Indre 8 - - - 8
8 WB N BretJacques 33.0Val De L'Indre 8 - - - 8
9 BN RavoyAlain 29.5Val De L'Indre 7 - - - 7
10 m N Castanier Jean Bern: 35.1Val De L'Indre 7 - - - 7
11 m N Trevien Michel 50.0Val De L'Indre 7 - - - 7
12 m N Calais Arnaud 30.1Val De L'Indre 6 - - - 6
13 B 1 Crepin Patrick 23.2Val De L'Indre 6 - - - 6
14 m N Dutreilh Jean Mai 28.1Val De L'Indre 5 - - - 5
15 BB Chevreau Daniel 27.2Val De L'Indre 4 - - - 4
16 MmN Belloc Pierre 34.2Roche Posay 2 - - - 2
17 ®E Mount Philip 47.0Val De L'Indre 1 - - - 1
Résultat Brut, 1ére Série Dames, Simple Stablefordi-FG) Villedieu
Clt Nat. Prénom et Non Idx Club delicence T1 T2 T3 T4 Total
1 E N Morlot-Tessier Lilian 17.7Val De L'Indre 17 - - - 17
2 011 Branger Dominiqu 18.1val De L'Indre 13 - - - 13
3 B0 De laubadere Mar-France 18.0Val De L'Ilndre 10 - - - 10
Résultat Brut, 3éme Série Dames, Simple Stablefor():FG) Villedieu
Clt Nat. Prénom et Non Idx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total
1 BN Boizeau Mauricetl 24.2Val De L'Indre 11 - - - 11
2 Mount Kay 27.9Val De L'Indre 7 - - - 7
3 ®™m Rijeck Margret 27.5Val De L'Indre 7 - - - 7
4 B 1 BretElisabeth 53.0Vval De L'Indre 5 - - - 5
5 ® 1 Ferre Michéle 40.0Val De L'Indre 4 - - - 4



