

Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Villedieu

Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	■ ■	Gonthier Jean-Michel	10.0	Val De L'Indre	29	-	-	-	29
2	■ ■	Lozano Manuel	11.6	Val De L'Indre	26	-	-	-	26
3	■ ■	Herbaut David	4.9	Val De L'Indre	26	-	-	-	26
4	■ ■	Courivaud Emilien	14.3	Val De L'Indre	25	-	-	-	25
5	■ ■	Mezier Jérémie	14.2	Val De L'Indre	25	-	-	-	25
6	■ ■	Dedours Jacky	11.3	Val De L'Indre	25	-	-	-	25
7	■ ■	Royer Jean Michel	11.5	Val De L'Indre	22	-	-	-	22
8	■ ■	Madrolle Didier	12.6	Val De L'Indre	20	-	-	-	20
9	■ ■	Balor Jacques	12.4	Val De L'Indre	20	-	-	-	20
10	■ ■	Coupet Christian	11.6	Val De L'Indre	20	-	-	-	20
11	■ ■	Tanty Robert	12.4	Val De L'Indre	18	-	-	-	18
12	■ ■	Piolet Olivier	13.9	Val De L'Indre	18	-	-	-	18
13	■ ■	Cabrera Stephane	13.9	Val De L'Indre	17	-	-	-	17
14	■ ■	Daudon Manuel	13.8	Val De L'Indre	17	-	-	-	17
15	■ ■	Brajard Fabrice	15.4	Val De L'Indre	15	-	-	-	15
16	■ ■	Herbaut Alexandre	8.1	Val De L'Indre	15	-	-	-	15
17	■ ■	Caboche Serge	11.3	Val De L'Indre	14	-	-	-	14
18	■ ■	Akono Atcham	7.7	Dryades	FOR	-	-	-	

Résultat Brut, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Villedieu

Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	■ ■	Piolet Romain	15.5	Val De L'Indre	23	-	-	-	23
2	■ ■	Aubard Rémy	19.0	Porcelaine	23	-	-	-	23
3	■ ■	Demaumont Serge	18.8	Val De L'Indre	21	-	-	-	21
4	■ ■	Mazzariol Jean Jacques	21.4	Val De L'Indre	18	-	-	-	18
5	■ ■	Guignolet Jean-Marie	17.9	Val De L'Indre	17	-	-	-	17
6	■ ■	Duris Jean-Pierre	20.3	Val De L'Indre	17	-	-	-	17
7	■ ■	De Verneuil François	16.9	Val De L'Indre	17	-	-	-	17
8	■ ■	Prudhomme Denis	16.9	Val De L'Indre	16	-	-	-	16
9	■ ■	Ferre Didier	17.3	Val De L'Indre	15	-	-	-	15
10	■ ■	Reignoux Raymond	22.3	Val De L'Indre	14	-	-	-	14
11	■ ■	Boizeau Leandre	21.1	Val De L'Indre	13	-	-	-	13
12	■ ■	Marquois Michel	17.6	Val De L'Indre	13	-	-	-	13
13	■ ■	Guenier François	19.8	Val De L'Indre	13	-	-	-	13
14	■ ■	Mendez Francis	20.9	Gazelec Chateau	11	-	-	-	11
15	■ ■	Mathee Ryan	22.0	Val De L'Indre	11	-	-	-	11
16	■ ■	Deschattrette Jean-Claude	20.0	Val De L'Indre	10	-	-	-	10
17	■ ■	Grollaud Alain	21.4	Val De L'Indre	9	-	-	-	9
18	■ ■	De Laubadere Marc	20.5	Val De L'Indre	9	-	-	-	9
19	■ ■	Dutrecq Hervé	19.8	Val De L'Indre	8	-	-	-	8

20	■ ■ Bonnichon Michel	21.9 Val De L'Indre	FOR	-	-	-	-		
Résultat Brut, 3ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Villedieu									
Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	■ ■ Jabneau Olivier	31.0 Val De L'Indre	15	-	-	-	-	15	
2	■ ■ Ferre Alain	28.5 Val De L'Indre	13	-	-	-	-	13	
3	■ ■ Auclerc Jean Paul	24.5 Val De L'Indre	13	-	-	-	-	13	
4	■ ■ Cousinard Jean-Yves	23.8 Val De L'Indre	12	-	-	-	-	12	
5	■ ■ Bouges Yvan	24.1 Val De L'Indre	12	-	-	-	-	12	
6	■ ■ Leclerc Georges	27.1 Val De L'Indre	10	-	-	-	-	10	
7	■ ■ Grenon Jean-Pierre	24.6 Val De L'Indre	8	-	-	-	-	8	
8	■ ■ Bret Jacques	33.0 Val De L'Indre	8	-	-	-	-	8	
9	■ ■ Ravoy Alain	29.5 Val De L'Indre	7	-	-	-	-	7	
10	■ ■ Castanier Jean Bernard	35.1 Val De L'Indre	7	-	-	-	-	7	
11	■ ■ Trevien Michel	50.0 Val De L'Indre	7	-	-	-	-	7	
12	■ ■ Calais Arnaud	30.1 Val De L'Indre	6	-	-	-	-	6	
13	■ ■ Crepin Patrick	23.2 Val De L'Indre	6	-	-	-	-	6	
14	■ ■ Dutreilh Jean Marc	28.1 Val De L'Indre	5	-	-	-	-	5	
15	■ ■ Chevreau Daniel	27.2 Val De L'Indre	4	-	-	-	-	4	
16	■ ■ Belloc Pierre	34.2 Roche Posay	2	-	-	-	-	2	
17	■ ■ Mount Philip	47.0 Val De L'Indre	1	-	-	-	-	1	

Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	■ ■ Morlot-Tessier Liliane	17.7 Val De L'Indre	17	-	-	-	-	-	17
2	■ ■ Branger Dominique	18.1 Val De L'Indre	13	-	-	-	-	-	13
3	■ ■ De Laubadere Marie-France	18.0 Val De L'Indre	10	-	-	-	-	-	10
Résultat Brut, 3ème Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Villedieu									
Clt	Nat.	Prénom et Nom	Idx	Club de licence	T1	T2	T3	T4	Total
1	■ ■ Boizeau Mauricette	24.2 Val De L'Indre	11	-	-	-	-	-	11
2	■ ■ Mount Kay	27.9 Val De L'Indre	7	-	-	-	-	-	7
3	■ ■ Rieck Margret	27.5 Val De L'Indre	7	-	-	-	-	-	7
4	■ ■ Bret Elisabeth	53.0 Val De L'Indre	5	-	-	-	-	-	5
5	■ ■ Ferre Michèle	40.0 Val De L'Indre	4	-	-	-	-	-	4